（様式4） (R6.4更新)

長崎県男女共同参画推進センター長 殿

下記のとおり、申請します。

番号

B2 横 1

B2 横 2

B2 横 3

B2 横 4

B2 横 5

※パネル返却（到着）予定日は、土日祝日以外で記入ください。

※枠内にご記入の上、長崎県男女共同参画推進センターに提出願います。

パネル送付先（住所・宛名）
〒

※貸出に係る費用　貸出料は無料。パネルの往復送料は、利用者の実費負担です。

注１　著作権の遵守　パネルの著作権を遵守し、許可なく展示名称・内容を変更したり、引用してはならない。

パネル展示期間 令和　　年　　月　　日～　令和　　年　　月　　日

パネル到着希望日 令和　　年　　月　　日

パネル返却（到着）予定日 令和　　年　　月　　日

パネル使用目的

サイズ 内容

パネル展示（使用）場所

合計　　（　　　　　　）枚

避難所運営ポイントは

みんな頑張っているのに誰一人取り残さない防災について

貸出希望パネル
※該当するものに○印

イーゼル（貸出用は５本まで） （　　　　　　　　　　　　）本

担当者名

電話番号

住所
〒

誰一人取り残さないジェンダー防災パネル

わたしたち、避難所にはいられない

子どもは･･･？こんな避難所だったらいいな

ジェンダーの視点で考える防災パネル貸出申請書

　　　令和　　　　年　　　　月　　　　　日

なお、貸出を受けるにあたっては、長崎県男女共同参画推進センターが定める貸出要領を遵守します。

申請者（機関）名

代表者名